około 4,020 sążni kwa-

granitowych i

Senatorska

kuchen iśrodek

gazowe na miejscu. 1290r

pokojowych.—Óbstalunki przyjmuje
Zarząd Zakładów Gazowych, Śena

W MAGAZYNIE
Ubiorów Dziecinnych

A. PAWLIK,
przy ulicy Tręiackiej róg Nowo-Senatorskiej Nr 2,

rozpoczyna się w Poniedziałek 19 Września (1 Października) 1894 r.
BI

z
, i

po cenach bardzo nizkicli. 1329r